

## **Connector Design ApS**

Vendersgade 5  
1363 København K  
CVR-nr. 37 68 37 79

Årsrapport for 2019  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020

Claus Due Pedersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Connector Design ApS  
Vendersgade 5  
1363 København K

**CVR-nr.:** 37 68 37 79

**Stiftet:** 1. maj 2016

**Hjemsted:** København K

**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Claus Due Pedersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og produktion og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 65.114.

Egenkapitalen udgør kr. 414.887.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		220.300	192.934
Personaleomkostninger.....	1	-105.750	-62.336
Afskrivninger .....		-2.811	-2.811
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		111.739	127.787
Finansielle indtægter .....		492	330.259
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-20.680</u>	<u>-24.805</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		91.551	433.241
Skat af årets resultat .....		<u>-26.437</u>	<u>-96.343</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>65.114</u></u>	<u><u>336.898</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>65.114</u>	<u>336.898</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>65.114</u></u>	<u><u>336.898</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler .....		8.432	11.243
Materielle anlægsaktiver i alt .....		8.432	11.243
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		186.000	186.000
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		186.000	186.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>194.432</b>	<b>197.243</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager.....		873.204	580.968
Varebeholdninger i alt .....		873.204	580.968
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		129.376	67.307
Udskudt skatteaktiv .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		92.957	0
Tilgodehavender i alt .....		222.333	67.307
Likvide beholdninger .....		237.090	333.271
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.332.627</b>	<b>981.546</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.527.059</b>	<b>1.178.789</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		364.887	299.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>414.887</b>	<b>349.773</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		551	734
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>551</b>	<b>734</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		81.963	84.364
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		828.515	565.996
Selskabsskat .....		26.620	85.098
Anden gæld .....		174.523	92.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.111.621</b>	<b>828.282</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.111.621</b>	<b>828.282</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.527.059</b>	<b>1.178.789</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger .....	94.881	51.388
Feriepenge & SH.....	9.726	1.451
Sociale bidrag mv. ....	7	1.019
ATP.....	1.136	1.136
KM-penge.....	<u>0</u>	<u>7.342</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>105.750</u>	<u>62.336</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 19.155 renter til tilknyttede virksomheder

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Due Fangel Equities ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lagerlokaler. Retsforpligtelsen udgør 6 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på t. kr. 15.